Otto Gobels soen (dg: Reijnerus) de Ghewanden Reijnerus filius quondam Johannis dicti Oemer Thomas Wouters soen promiserunt Arnoldo (dg: de Os) #filio Arnoldi# Henssen soen XXV aude scilde seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 310v 09 do 12-07-1386.

Johannes die Weder van Helmont verkocht aan Zegherus nzvw hr Willelmus van Baerle ridder een n-erfcijns van 3 oude Franse schilden, met Lichtmis in Helmond te betalen, gaande uit aan akker, 1 mud rogge maat van Helmond groot, in Helmond, tussen Henricus die Weder enerzijds en Johannes Duijssche anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge en de grondcijns.

Johannes die Weder de Helmont hereditarie vendidit Zeghero filio naturali domini quondam Willelmi de Baerle militis hereditarium censum trium aude scilde Francie seu valorem solvendum hereditarie purificationis et in Helmont tradendum ex quodam agro terre (dg: sito in parochia de Helmont) unum modium siliginis mensure de Helmont in semine capiente sito in parochia de Helmont inter hereditatem Henrici die Weder ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: Duij) Duijssche ex alio (dg: item ex modiatate terre siliginee sita in dicta parochia inter hereditatem) ut dicebat promittens warandiam et obligationem aliam deponere exceptis hereditaria paccione unius modii modii siliginis et censu domini (dg: ducis) #fundi# exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 310v 10 do 12-07-1386.

Lucas zv Henricus van der Bruggen van Helmont verkocht aan Zegherus nzvw Willelmus van Baerle ridder een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Helmond te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, in Helmond, in die Biestraat, tussen Arnoldus die Hollander enerzijds en Willelmus Peters anderzijds, (2) alle goederen, die aan voornoemde verkoper en aan zijn vrouw Margareta dvw Johannes van Lutelaer gekomen waren na overlijden van voornoemde Johannes, reeds belast met de grondcijns.

Lucas filius (dg: q) Henrici van der Bruggen de Helmont hereditarie vendidit Zeghero filio naturali domini quondam Willelmi de Baerle (dg:

he) militis hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et in Helmont tradendam ex domo et orto sitis in (dg: parochia) Helmont (dg: inter hereditatem Arnoldi die Hollander) in vico dicto die Biestraet inter hereditatem Arnoldi die Hollander ex uno et inter hereditatem Willelmi Peters ex alio atque ex omnibus bonis dicto venditori et Margarete sue uxori filie quondam Johannis de Lutelaer de morte eiusdem quondam Johannis successione advolutis quocumque locorum sitis ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.